Bratislavsky samospravny kraj

Odbor socidlnej pomoci

Mgr. Michaela Sopova

riaditelka odboru

Tel.: 02/ 4826 4208

Fax: 02/ 4826 4386

E-mail: michaela.sopova@region-bsk.sk

Dom socidlnych sluzieb — MOST, n.o.
»aby ludia s dusevnou poruchou boli s nami a nie sami“

Psychiatrické stacionare BA

1.Denny psychiatricky stacionar
Hestia

Krajinska 91, Bratislava

— Podunajské Biskupice

PhDr. Lubica Bradacova
lubica.bradacova@orangemail.sk
0905 694 745

2.Spirare, s.r.o.

Americké namestie 3, Bratislava
— Staré mesto

MUDr. Jana Vranova
spirare@stonline.sk

02/5263 6308, 0903 455 772

Psychiatrické stacionare BA

3.CMZ Matka

Haanova 7, Bratislava — PetrZalka
help.cmzmatka@gmail.com
02/623 12 287

4.Denné psychiatrické sanatérium nemocnice
Staré mesto

Mickiewiczova 13, Bratislava — Staré mesto
MUDr. Danka Krajéovicova

02/5729 0360

Rehabilitacné strediska

1.Dss-MOST, n.o.

Haanova 10, Bratislava — Petrzalka
Ing. Zuzana Zatloukalova
info@dss-most.sk

0911 404 656

2.Kridla Oz

Partizanska 2, Bratislava — Staré mesto
kridlars@gmail.com

02/5441 0158

Rehabilitacné strediska
3.Samaria

Krasinského 6, Bratislava — Trnavka
samaria@charitaba.sk

02/ 434 131 80

0910 842 328
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Dom socidlnych sluzieb — MOST, n.o.
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Zariadenia podporovaného byvania

1.DSS Merema

Partizanska 57, 900 01Modra
Mgr. Milada Barcikova
barcikova@merema.sk

0918 814 776

3.DSS prof. Karola Matulaya
Zariadenie podporovaného byvania
Hontianska 16, Bratislava

Mgr. Julia Krupova
krupova@dsspkm.sk

4.0Z Tekla
Hviezdoslavova 161, Hviezdoslavova

Stupava

Lubos Brichta
teklaoz@centrum.sk
0944 289 232

Sluzby zamestnanosti

2.Agentura podporovaného zamestnavania
n.o.

Heydukova 25, Bratislava — Staré mesto
apzno@changenet.sk

0905 785 200

Sluzby zamestnanosti

1.Centrum pracovnej a socialnej rehabilitacie
Mokrohajska 1, Bratislava — Lamac

Mgr. Andrea Kozova

andrea.kozova@iprba.sk

0911474 013

veduci - manazér: Mgr. Andrea Kozova
andrea.kozova@iprba.sk 02/5920 9128,
0911/474013

psycholdg pracovny: PhDr.Mariena

Bartunkova mariena.bartunkova@iprba.sk
02/5920 9157

Osobna asistencia

Agentura OA Bratislava

Organizacia muskularnych dystrofikov v SR
Vrutocka 8, 821 04 Bratislava 2

0948 529 976

02/4341 1686
agenturaba@osobnaasistencia.sk

asistencia@omdvsr.sk

https://www.osobnaasistencia.sk/index.php/k
ontakty

Trnavsky samospravny kraj

Trnavsky samospravny kraj

P. O. BOX 128, Starohajska 10
917 01 Trnava

Ustredna: +421(0) 33 55591 11,
urad.vuc@trnava-vuc.sk

Psychiatrické stacionare

1.Denny psychiatricky stacionar
Psychiatrické oddelenie FN

A. Zarnova 11, Trnava

033/5938 111

2.DSS Integra
Podporované byvanie
Lichnerova 86, Senec
Mgr. Alzbeta Flilopova
fulopovoa@dssintegra.sk
0905 306 065
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